Elektrotüröffner 118E.53 ProFix 2 10-24 V AC/DC Stand.DIN L/R
m.FaFix ASSA ABLOY
60,27 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Modell mit bipolarer Schutzdiode
• Radiusfalle
• FaFix® 3 mm verstellbar
• Universalspannungen
• kompatibel zu gängigen Einsteckschlössern
• kompatibel zu ProFix® 2 Schließblechen
• symmetrische Bauform
• DIN links/rechts, sowie waagerecht einsetzbar Weitere
technische Eigenschaften:
• Aufbruchfestigkeit: 3750N
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Modell: 118E.53 ProFix 2
Tagesentriegelung: ja
Nennspannungsbereich: 10-24 V AC/DC
Ausführung: Standard
Anschlagrichtung: DIN links / rechts
Fallenausführung: mit FaFix
Betriebstemperatur: -15 - 40 °C
Funktion: Arbeitsstrom
Bauform: symmetrisch
Nennwiderstand: 43 Ohm
Stromaufnahme: bei 12 V DC - 280 mA / bei
24 V DC - 560 mA
Marke: ASSA ABLOY
Artikelnummer: N3324030992 Stand: 14.05.2024 - 18:02:19 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!